
ZARZĄDZENIE NR 114/2024 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465), oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę 250 622,33 zł, zgodnie 
z Załącznikiem  Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy o kwotę 250 622,33 zł, zgodnie 
z Załącznikiem  Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1.  Dochody 88 666 608,53 zł 

2.  Wydatki 94 022 459,39 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Tomaszów 
Mazowiecki 

 
 

Sławomir Bernacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4028B2A1-A0EF-4D2C-95A1-FA105B9090DB. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 13 663,00

0,00 0,00

85219 0,00 12 000,00

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

bieżące

1 3 4 5

3 558 011,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2024

3 558 011,80

0,00

majątkowe

majątkowe 2 229 562,94 2 229 562,94

0,00

233 902,00

0,00

Dział

1 3 4 5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

1 046 801,47

0,00

1 033 138,47Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ośrodki pomocy społecznej 221 902,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

852

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 114/2024

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 18 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4028B2A1-A0EF-4D2C-95A1-FA105B9090DB. Podpisany Strona 1



0,00 12 000,00

85231 0,00 1 663,00

0,00 0,00

0,00 1 663,00

razem: 0,00 13 663,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 7 411,33

0,00 0,00

75011 0,00 7 411,33

0,00 0,00

0,00 7 405,00

0,00 6,33

0,00 227 150,00

0,00 0,00

852

§

3 4 5

Administracja publiczna 157 284,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 157 284,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

156 995,00

289,38

Pomoc społeczna 705 705,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

2100

0,00

932 855,00

164 400,00

295,71

0,00

12 990,00

230 802,00

0,00

12 990,00

60 838 263,08

116 618,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

218 802,00

Pomoc dla cudzoziemców 11 327,00

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

11 327,00

60 824 600,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

116 618,19

2030

2100

bieżące

majątkowe

majątkowe 14 305 009,07 14 305 009,07

1 999 696,97

Dział

1

750

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 999 696,97

Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

164 695,71

0,00

164 695,71

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4028B2A1-A0EF-4D2C-95A1-FA105B9090DB. Podpisany Strona 2



85215 0,00 211 150,00

0,00 0,00

0,00 211 150,00

85231 0,00 16 000,00

0,00 0,00

0,00 16 000,00

0,00 2 398,00

0,00 0,00

85513 0,00 2 398,00

0,00 0,00

0,00 2 398,00

razem: 0,00 236 959,33

0,00 0,00

0,00 250 622,33

0,00 0,00

855

2010

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 735 761,64

87 000,00

0,00

88 666 608,53

2 116 315,16

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

84 602,00

7 498 802,31

0,00

88 415 986,20

2 116 315,16

Dodatki mieszkaniowe 149 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2010

2100

149 350,00

Pomoc dla cudzoziemców 196 838,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

196 838,00

Rodzina 5 909 390,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

84 602,00

360 500,00

0,00

360 500,00

212 838,00

0,00

212 838,00

5 911 788,00

0,00

87 000,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4028B2A1-A0EF-4D2C-95A1-FA105B9090DB. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 180 901,22 8 411 547,22 4 231 310,42 8 900,00 4 222 410,42 4 180 236,80 0,00 0,00 0,00 0,00 3 769 354,00 3 769 354,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 180 901,22 8 411 547,22 4 231 310,42 8 900,00 4 222 410,42 4 180 236,80 0,00 0,00 0,00 0,00 3 769 354,00 3 769 354,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 792 027,00 2 792 027,00 1 851 778,29 1 250 515,29 601 263,00 0,00 940 248,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-49,31 -49,31 -49,31 -49,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 712,31 13 712,31 12 049,31 12 049,31 0,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 805 690,00 2 805 690,00 1 863 778,29 1 262 515,29 601 263,00 0,00 941 911,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 300,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 105 438,85 1 105 438,85 1 098 938,85 945 038,85 153 900,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-49,31 -49,31 -49,31 -49,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 749,31 11 749,31 11 749,31 11 749,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 117 138,85 1 117 138,85 1 110 638,85 956 738,85 153 900,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 327,00 11 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 663,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 990,00 12 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 666,20 227 666,20 227 666,20 89 980,20 137 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85231

85219

85205

855

852

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

z tego:

Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2024

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Wydatki razem:

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 114/2024

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 18 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4028B2A1-A0EF-4D2C-95A1-FA105B9090DB. Podpisany Strona 1



227 666,20 227 666,20 227 666,20 86 980,20 140 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 980,20 89 980,20 89 980,20 89 980,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 980,20 86 980,20 86 980,20 86 980,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 986,00 120 986,00 120 986,00 0,00 120 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 986,00 123 986,00 123 986,00 0,00 123 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 092 133,53 53 019 193,37 44 979 753,16 26 123 571,04 18 856 182,12 3 557 923,35 2 261 615,71 119 901,15 0,00 2 100 000,00 21 072 940,16 21 072 940,16 0,00 0,00

-3 049,31 -3 049,31 -3 049,31 -3 049,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 712,31 16 712,31 15 049,31 12 049,31 3 000,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 105 796,53 53 032 856,37 44 991 753,16 26 132 571,04 18 859 182,12 3 557 923,35 2 263 278,71 119 901,15 0,00 2 100 000,00 21 072 940,16 21 072 940,16 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

157 284,38 157 284,38 157 284,38 157 284,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 411,33 7 411,33 7 411,33 7 411,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 695,71 164 695,71 164 695,71 164 695,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 284,38 157 284,38 157 284,38 157 284,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 411,33 7 411,33 7 411,33 7 411,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 695,71 164 695,71 164 695,71 164 695,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

705 705,00 705 705,00 97 405,74 0,00 97 405,74 0,00 608 299,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 150,00 227 150,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 216 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

932 855,00 932 855,00 107 905,74 0,00 107 905,74 0,00 824 949,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 350,00 149 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 150,00 211 150,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 200 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 500,00 360 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 838,00 196 838,00 384,00 0,00 384,00 0,00 196 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 838,00 212 838,00 384,00 0,00 384,00 0,00 212 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 909 390,00 5 909 390,00 904 067,00 809 500,00 94 567,00 0,00 5 005 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 698,00 2 698,00 2 698,00 300,00 2 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 911 788,00 5 911 788,00 906 465,00 809 800,00 96 665,00 0,00 5 005 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 824 243,00 5 824 243,00 818 920,00 809 500,00 9 420,00 0,00 5 005 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 824 243,00 5 824 243,00 818 920,00 809 800,00 9 120,00 0,00 5 005 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 602,00 84 602,00 84 602,00 0,00 84 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 398,00 2 398,00 2 398,00 0,00 2 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 498 802,31 7 498 802,31 1 727 246,14 1 060 162,19 667 083,95 0,00 5 771 556,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 259,33 237 259,33 20 609,33 7 711,33 12 898,00 0,00 216 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie

zmniejszenie
Wydatki razem:

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Rodzina

po zmianach

Pomoc dla cudzoziemców

Dodatki mieszkaniowe

Pomoc społeczna

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85502

855

85231

85215

852

75011

750

Rodzaj zadania:

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Plan

Zlecone

Nazwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85508 Rodziny zastępcze

Wspieranie rodziny

po zmianach

85504

855

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Rodzina

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Urzędy wojewódzkie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

568 980,75

568 980,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4028B2A1-A0EF-4D2C-95A1-FA105B9090DB. Podpisany Strona 2



7 735 761,64 7 735 761,64 1 747 555,47 1 067 873,52 679 681,95 0,00 5 988 206,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

Wydatki razem:

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4028B2A1-A0EF-4D2C-95A1-FA105B9090DB. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 114/2024 WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 18 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




